Муниципальное образовательное учреждение
Угодичская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

16.10.2023.                                                                                   № 15 - а

Об организации контроля
за качеством питания

В целях организации родительского контроля за качеством питания обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Организовать и провести контроль в соответствии с Положением до 25.10.2023 г.

     2. Контроль  за исполнением приказа возложить на ответственную  за организацию бесплатного питания  Булатову О.Г.

Директор школы: _______________ /Е.Г. Карякина/

          Ознакомлены: ______________ /О.Г. Булатова/